

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	
Ulice a č.p.	
Místo	
PSC	
IČO	
DIČ	
Kontaktní osoba	
telefon, fax	
e-mail	

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba :

ZATEPLENÍ FASADY OBJEKTU SVC A KLM LANY 3 V MC BRNO - BOHUNICE

Cena bez DPH bez rezervy: 0,00

Cena bez DPH s rezervou: 0,00

Zadavatel : Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-Brno-město

IČO : 44992785

DIČ : CZ44992785

Projektant : Ing. Aleš Drlý
Lošťákova 879
50601 Jičín-Valdické Předměstí

IČO : 66585708

DIČ : CZ6807060370

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		2,00	
SO00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY		1,00	
Stavební objekt		1,00	
SO01 STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ	801.6.1.3	1,00	
Celkem za stavbu bez rezervy			
SO0 REZERVA		1,00	
Celkem za stavbu s rezervou			

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	DRLY/033	ZATEPLENÍ FASÁDY OBJEKTU SVČ A KLM LÁNY 3 V MČ BRNO - BOHUNICE
O:	SO00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	00	Poznámka				0,00		
1	00	Poznámka Platí pro celou stavbu : a) veškeré položky na přípomoc, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. : b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řady, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení : d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby : e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla, včetně ztrátového a prořezů : f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. : g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb : h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. : h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál : Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! : Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. : V případě zjištěných : rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek : prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :		0,00000	0,00	0,00		Vlastní

Díl:	VN	Vedlejší náklady			0,00	
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	sada	1,00000		RTS
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	sada	1,00000	0,00	RTS
Díl:	ON	Ostatní náklady			0,00	
4	008565	Stavebně - technický průzkum	sada	1,00000	0,00	Vlastní
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).	Soubor	1,00000	0,00	RTS
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	sada	1,00000	0,00	RTS
7	005241010V	Výrobní dokumentace	sada	1,00000	0,00	Vlastní
8	0052410P	Náklady na publicitu	sada	1,00000	0,00	Vlastní

Stavba :	0	ZATEPLENÍ FASÁDY OBJEKTU SVČ A KLM LÁNY 3 V MČ BRNO - BOHUNICE	
Objekt :	SO01	STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ	JKSO : 801.6.1.3

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO01**
STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

Třídník stavební 801 Budovy občanské výstavby
801.6 Budovy pro řízení, správu a administrativu
801.6.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
801.6.1.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01.1	STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ	0,00
	Celkem objekt SO01	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/033	ZATEPLENÍ FASÁDY OBJEKTU SVČ A KLM LÁNY 3 V MČ BRNO - BOHUNICE
O:	SO01	STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ
R:	01.1	STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				0,00		
1	417 32 Železobeton ztužujících pásů a věnců							
	1 417321315R00	...z betonu C 20/25 K/09 : Mezisoučet 0,1*20,2*2*0,19	m3	0,76760		0,00	801-1	RTS
				0,76760				
2	417 35-11 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr							
	2 417351115R00	...zřízení K/09 : Mezisoučet 0,1*20,2*2	m2	4,04000		0,00	801-1	RTS
				4,04000				
3	417 351116R00	...odstranění K/09 : Mezisoučet 0,1*20,2*2	m2	4,04000		0,00	801-1	RTS
				4,04000				
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				0,00		
4	612401391XX	Zapravení vnitřních prostor po výměně výplní otvorů zapravení ostění po výměně výplní otvorů : pracovní fronta 40cm : perlínka, lepidlo, tenkovrstvá omítka, výmalba, zakrytí pracovních prostor, vyčištění místností : Mezisoučet 0,4*(2,55*2+1,0+2,55*2+1,9+2,7*2+0,6*2)	m2	7,88000		0,00		Vlastní
				7,88000				
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				0,00		
	602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách							

5	602019183RT7	...omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, , tloušťka vrstvy 3 mm, ruční provádění SA 11 : Mezisoučet $(1,69+7,21)*4,25/2+(0,5+1,2)/2*1,2$ SA 13 : Mezisoučet $(1,0+1,25)/2*4,15+1,0*2,25$ Mezisoučet $0,15*(6,0-1,7)$ Mezisoučet $0,15*0,28*2$ Mezisoučet $(0,84+0,74)/2*9,15$	m2	34,80875		0,00	801-1	RTS
				19,93250				
				19,93250				
				6,91880				
				6,91880				
				0,64500				
				0,64500				
				0,08400				
				0,08400				
				7,22850				
		620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
6	620991121R00	...z postaveného lešení SA 10 : Mezisoučet $(2,14*1,2*(9+8)+1,2*3,25)$ Mezisoučet $2,22*2,15*6$ Mezisoučet $2,15*0,65*3$ SA 11 : Mezisoučet $0,77*1,42*8+2,4*0,6$ SA 12 : Mezisoučet $(1,42+0,77*2+1,42*0,3*2+1,24*2,15*3+1,56*2,15*3+1,8*0,6+2,72*1,8+0,83*0,64*2+1,66*2,25+1,66*2,25)$ Mezisoučet $0,6*2,2*2$ SA 13 : Mezisoučet $1,26*2,25*2+0,6*0,8+1,08*2,02+0,77*1,42*2+0,4*0,8$	m2	140,43250		0,00	801-1	RTS
				47,55600				
				47,55600				
				28,63800				
				28,63800				
				4,19250				
				4,19250				
				10,18720				
				10,18720				
				36,38040				
				36,38040				
				2,64000				
				2,64000				
				10,83840				
		622 31-2 Zateplení soklu						

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Kontaktní nátěr a povrchová úprava omítkou nebo obkladem podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

7	622311524RU1	...extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, s omítkou mozaikovou	m2	43,97980		0,00	801-1	RTS
		SA 09 :						
		Mezisoučet						
		0,5*22,69-0,5*1,7		10,49500				
		Mezisoučet		10,49500				
		0,5*0,28*2		0,28000				
		Mezisoučet		0,28000				
		0,87*10,3		8,96100				
		Mezisoučet		8,96100				
		-2,15*0,65*3		-4,19250				
		Mezisoučet		-4,19250				
		0,28*(2,15*2+0,65*3*2)		2,29600				
		SA 11 :						
		pohled 1 :						
		Mezisoučet		2,29600				
		0,87*1,85		1,60950				
		Mezisoučet		1,60950				
		0,85*3,0+(0,52+0,48)/2*(4,21-3,0)		3,15500				
		Mezisoučet		3,15500				
		0,48*2,8		1,34400				
		Mezisoučet		1,34400				
		0,25*(4,03-2,8)		0,30750				
		Mezisoučet		0,30750				
		-0,35*2,4		-0,84000				
		Mezisoučet		-0,84000				
		0,28*(0,35*2+2,4)		0,86800				
		pohled 2 :						
		Mezisoučet		0,86800				
		0,5*2,03		1,01500				
		SA 12 :						
		Mezisoučet		1,01500				
		0,48*0,94		0,45120				
		Mezisoučet		0,45120				
		(0,5+0,4)/2*(3,2+6,33)		4,28850				
		Mezisoučet		4,28850				
		1,02*9,28-(0,25*0,25*2+0,52*1,5)		8,56060				

	Mezisoučet			8,56060						
	0,5*5,72			2,86000						
	Mezisoučet			2,86000						
	-(0,4*2,2*2)			-1,76000						
	Mezisoučet			-1,76000						
	0,28*(2,2*2+0,4*2*2)			1,68000						
	SA 13 :									
	Mezisoučet			1,68000						
	0,5*0,5			0,25000						
	Mezisoučet			0,25000						
	1,95*1,14			2,22300						
	Mezisoučet			2,22300						
	-0,4*0,8			-0,32000						
	Mezisoučet			-0,32000						
	0,28*(0,4*2+0,8)			0,44800						
622 31-3 Zateplení fasády										
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Kontaktní nátěr a povrchová úprava omítkou podle popisu položky.										
K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.										
8	622311735RT3	... , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 160 mm, s omítkou silikonovou, 3,2 kg/m2	m2	45,00000			0,00	801-1	RTS	
	SA 09 :									
	Mezisoučet									
	45,0			45,00000						
622 31-6 Zateplení parapetu										
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položky obsahují 5,0 m parapetních lišt na m2.										
9	622322564R00	...extrudovaným polystyrénem, tloušťky 60 mm	m2	20,98040			0,00	801-1	RTS	
	SA 10 :									
	Mezisoučet									
	0,28*((1,2)*(9+8))			5,71200						
	Mezisoučet			5,71200						
	0,28*2,15*9			5,41800						
	SA 11 :									
	Mezisoučet			5,41800						
	0,28*(2,4+0,77*4)			1,53440						
	SA 12 :									

		Mezisoučet			1,53440				
		0,28*(0,77*2+0,3*2+2,2*2+2,15*6+1,66*2+0,64*2)			6,73120				
		SA 13 :							
		Mezisoučet			6,73120				
		0,28*(1,26*2+0,8+0,77*2+0,8)			1,58480				
		622 31-3 Zateplení fasády							
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Kontaktní nátěr a povrchová úprava omítkou podle popisu položky.							
		K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.							
10	622323334RT3	... , expandovaným polystyrénem s reflexní úpravou, tloušťky 140 mm, s omítkou silikonovou, 3,2 kg/m2	m2		943,23547			0,00	801-1
		SA 10 :							
		Mezisoučet							
		9,25*22,89			211,73250				
		Mezisoučet			211,73250				
		-(2,14*1,2*(9+8)+1,2*3,0)			-47,25600				
		Mezisoučet			-47,25600				
		9,52*10,3			98,05600				
		Mezisoučet			98,05600				
		-2,22*2,15*6			-28,63800				
		SA 11 :							
		Mezisoučet			-28,63800				
		1,84*9,35			17,20400				
		Mezisoučet			17,20400				
		7,21*9,52			68,63920				
		Mezisoučet			68,63920				
		1,28*4,03/2			2,57920				
		Mezisoučet			2,57920				
		7,99*4,03			32,19970				
		Mezisoučet			32,19970				
		-(0,25*2,4+0,77*1,42*8)			-9,34720				
		Mezisoučet			-9,34720				
		7,06*1,46			10,30760				
		Mezisoučet			10,30760				
		1,46*1,43			2,08780				
		Mezisoučet			2,08780				
		4,03*1,43/2			2,88150				
		pohled 2 :							

Mezisoučet	2,88150
$(8,74+0,35)*2,03$	18,45270
Mezisoučet	18,45270
$0,75*1,55/2$	0,58130
SA 12 :	
Mezisoučet	0,58130
$9,52*0,94+(9,52-(1,0+7,56))*(3,5+0,94)/2$	11,08000
Mezisoučet	11,08000
$(8,572+6,96)/2*3,6$	27,95760
Mezisoučet	27,95760
$8,972*6,33$	56,79280
Mezisoučet	56,79280
$6,33*1,827/2$	5,78250
Mezisoučet	5,78250
$8,13*9,28$	75,44640
Mezisoučet	75,44640
$5,72*9,09$	51,99480
Mezisoučet	51,99480
$3,61*(5,91+5,74)/2$	21,02830
Mezisoučet	21,02830
$9,28*3,7$	34,33600
Mezisoučet	34,33600
-	-36,38040
$(1,42+0,77*2+1,42*0,3*2+1,24*2,15*3+1,56*2,15*3+1,8*0,6+2,72*1,8+0,83*0,64*2+1,66*2,25+1,66*2,25)$	
SA 13 :	
Mezisoučet	-36,38040
$5,96*1,98$	11,80080
Mezisoučet	11,80080
$9,97*4,55$	45,36350
Mezisoučet	45,36350
$10,06*9,15+3,56*90,15/2$	252,51600
Mezisoučet	252,51600
$8,49*1,95$	16,55550
Mezisoučet	16,55550
$-(1,26*2,25*2+0,6*0,8+1,08*2,02+0,77*1,42*2)$	-10,51840

622 31-5 Zateplení ostění

Strana 12 z 23

		Mezisoučet			97,36000					
		(2,22*2+2,15)*6			39,54000					
		SA 11 :								
		Mezisoučet			39,54000					
		(1,42*8*2+0,77*8+0,25*2+2,4)			31,78000					
		SA 12 :								
		Mezisoučet			31,78000					
		(1,42*8+0,77*2+0,3*2+2,15*6+1,24*6*2+1,66*2+2,25*2*2+0,83*2*2+0,64*2)			58,20000					
		SA 13 :								
		Mezisoučet			58,20000					
		(1,42*2*2+0,77*2+1,26*2+0,6+0,8*2+2,25*2*2)			20,94000					
		SA 10 :								
		Mezisoučet			20,94000					
		((1,2)*(9+8))			20,40000					
		Mezisoučet			20,40000					
		2,15*9			19,35000					
		SA 11 :								
		Mezisoučet			19,35000					
		(2,4+0,77*4)			5,48000					
		SA 12 :								
		Mezisoučet			5,48000					
		(0,77*2+0,3*2+2,2*2+2,15*6+1,66*2+0,64*2)			24,04000					
		SA 13 :								
		Mezisoučet			24,04000					
		(1,26*2+0,8+0,77*2+0,8)			5,66000					
	622 90-4 Očištění fasád									
14	622904112R00	...Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2		1 136,41362			0,00	801-1	RTS
		výměra viz položky :								
		602019183RT7 :								
		Mezisoučet								
		34,80875			34,80880					
		622311524RU1 :								
		Mezisoučet			34,80880					
		43,97980			43,97980					
		622311735RT3 :								
		Mezisoučet			43,97980					
		45,00000			45,00000					

		622323334RT3 : Mezisoučet 943,23547 622323353RT3 : Mezisoučet 69,38960			45,00000 943,23550 943,23550 69,38960				
15	S Pf_EPS	Podlepení, dorovnání a podkládky stěn a podhledů, (izolant šedý polystyren tl. 30 mm) na cca 20-ti% plochy : výměra viz položky : 622323334RT3 : Mezisoučet 943,23547/100*20	m2	188,64709		0,00			Vlastní
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				0,00			
16	941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 941941052R00	...šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m Včetně kotvení lešení. Mezisoučet 1550	m2	1 550,00000		0,00	800-3	RTS	
17	941 94-19 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení 941941392R00	...šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m Mezisoučet 1550*2	m2	3 100,00000		0,00	800-3	RTS	
18	941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami 941941852R00	...šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m Mezisoučet 1550	m2	1 550,00000		0,00	800-3	RTS	
19	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken Mezisoučet 1550	m2	1 550,00000		0,00		RTS	
20	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 Mezisoučet 1550*2	m2	3 100,00000		0,00		RTS	

21	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken Mezisoučet 1550	m2	1 550,00000		0,00		RTS
22	944944111U00	Ochranná síť na lešení z textilie Mezisoučet 1550	m2	1 550,00000		0,00		URS
23	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	15,00000		0,00		RTS
24	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ. stříšky, k pol. 5012	m	30,00000		0,00		RTS
25	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	15,00000		0,00		RTS
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00		
26	05/T	D + M úprav KZS dle tvaru římsy	m	106,00000		0,00		Vlastní
27	9_03	Úprava umístění klimatizace SA 13 : Mezisoučet 1	ks	1,00000		0,00		Vlastní
28	9_04	Předsazení držáků vlajek SA 10 : Mezisoučet 1	ks	1,00000		0,00		Vlastní
29	9_08	Úprava umístění hromosvodu, dle výkresů pohledů	sada	1,00000		0,00		Vlastní
Díl:	96	Bourání konstrukcí				0,00		
30	765 71 Demontáž pálené krytiny zdi 765718810R00	...šířky do 300 mm, z tašek pálených, do suti SA 06 : Mezisoučet 3,8*2 SA 07 : Mezisoučet	m	20,20000		0,00	800-765	RTS

		6,3*2		12,60000					
31	96_764	Demontáž stávajících klempířských prvků vč. odvozu a likvidace, 10% z oddílu 767	sada	10,00000			0,00		Vlastní
		962 08 Bourání zdiva přiček nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
32	962081141R00	...ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm	m2	1,08000			0,00	801-3	RTS
		SA 06 : Mezisoučet 0,6*1,8		1,08000					
		965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin							
33	965043321R00	...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,30300			0,00	801-3	RTS
		SA 06 : Mezisoučet 3,8*2*0,3*0,05		0,11400					
		SA 07 : Mezisoučet 6,3*2*0,3*0,05		0,11400 0,18900					
		967 03-17 Přisekání plošné zdiva cihelného z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
34	967031741R00	...na maltu cementovou, tloušťky do 50 mm	m2	20,98040			0,00	801-3	RTS
		Č.V. 04 : SA 10 : Mezisoučet 0,28*((1,2)*(9+8))		5,71200					
		Mezisoučet 0,28*2,15*9		5,71200 5,41800					
		SA 11 : Mezisoučet 0,28*(2,4+0,77*4)		5,41800 1,53440					
		SA 12 : Mezisoučet 0,28*(0,77*2+0,3*2+2,2*2+2,15*6+1,66*2+0,64*2)		1,53440 6,73120					
		SA 13 : Mezisoučet 0,28*(1,26*2+0,8+0,77*2+0,8)		6,73120 1,58480					

35	968069999T01	Vybourání výplní otvorů ve fasádě, dveře vč. rámu SA 06 : Mezisoučet 2,0*1,8 SA 07 : Mezisoučet 2,02*1,08	m2	5,78160		0,00		Vlastní
978 05	Odsekání a odebrání obkladů včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 978 05-2 stěn							
36	978059631R00	...z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 odsekání kabřince : SA 05 : Mezisoučet 0,91*1,46 Mezisoučet 1,13*2,03 SA 06 : Mezisoučet (0,91+0,85)/2*6,33 Mezisoučet 1,47*9,28-(0,25*0,25*2+1,45*1,13) Mezisoučet 1,13*0,5+2,25*1,41 Mezisoučet 1,8*0,7 Mezisoučet -0,4*(2,2+2,2) SA 07 : Mezisoučet 1,95*1,59	m2	27,40900		0,00	801-3	RTS
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00		
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812								
999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů								

37	999281111R00	...výšky do 25 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,15,16,17,22,23,24,26,31,32,34, : Součet : 63.00942	t	63,00942		0,00	801-4	RTS
Díl:	713	Izolace tepelné				0,00		
38	713121121R00	713 12 Montáž tepelné izolace podlah na sucho ...dvouvrstvá, nosný materiál ve specifikaci SA 09 : Mezisoučet (6,058+5,017)/2*5,24+9,8*6,36+9,28*4,0+8,15*14,41- 2,15*2,45+0,775*7,63+0,755*5,93+1,73*4,72+2,475*0,85+1,875*1,678	m2	264,44450		0,00	800-713	RTS
39	713134211RKX	Montáž parozábrany stropů vrchem s přelepením spojů, včetně dodávky materiálu SA 09 : Mezisoučet (6,058+5,017)/2*5,24+9,8*6,36+9,28*4,0+8,15*14,41- 2,15*2,45+0,775*7,63+0,755*5,93+1,73*4,72+2,475*0,85+1,875*1,678	m2	264,44450		0,00		Vlastní
40	63151376.140	Desková minerální izolace tl. 140mm lambda max. 0,04 čistá míra - viz položka montáž : výměru přizpůsobit celým balením a, prořez možností a schopností dodavatele : SA 09 : Mezisoučet (6,058+5,017)/2*5,24+9,8*6,36+9,28*4,0+8,15*14,41- 2,15*2,45+0,775*7,63+0,755*5,93+1,73*4,72+2,475*0,85+1,875*1,678	m2	264,44450		0,00		Vlastní
41	63151377.160	Desková minerální izolace tl. 160mm lambda max. 0,04 čistá míra - viz položka montáž : výměru přizpůsobit celým balením a, prořez možností a schopností dodavatele : SA 09 : Mezisoučet (6,058+5,017)/2*5,24+9,8*6,36+9,28*4,0+8,15*14,41- 2,15*2,45+0,775*7,63+0,755*5,93+1,73*4,72+2,475*0,85+1,875*1,678	m2	264,44450		0,00		Vlastní
42	998713203R00	998 71 Přesun hmot pro izolace tepelné 998 71-2 výpočet z nákladů 998 71-21 ...v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 127,59140		0,00	800-713	RTS

	998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské									
	998 76-2 výpočet z nákladů									
48	998762203R00	...v objektech výšky přes 12 do 24 m Ceny z položek s pořadovými čísly : 43,44,45,46,47, : Součet : 263.63920	%	263,63920			0,00	800-762	RTS	
				263,63920						
Díl:	764	Konstrukce klempířské					0,00			
49	01/K	D + M oplechování okenního parapetu r.š. 500mm - kompletní kce - viz výkres SA 14 Mezisoučet 1,2*21	m	25,20000			0,00		Vlastní	
				25,20000						
50	02/K	D + M oplechování okenního parapetu r.š. 500mm - kompletní kce - viz výkres SA 14 Mezisoučet 2,15*15	m	32,25000			0,00		Vlastní	
				32,25000						
51	03/K	D + M oplechování okenního parapetu r.š. 500mm - kompletní kce - viz výkres SA 14 Mezisoučet 0,77*12	m	9,24000			0,00		Vlastní	
				9,24000						
52	04/K	D + M oplechování okenního parapetu r.š. 500mm - kompletní kce - viz výkres SA 14 Mezisoučet 0,3*2	m	0,60000			0,00		Vlastní	
				0,60000						
53	05/K	D + M oplechování okenního parapetu r.š. 500mm - kompletní kce - viz výkres SA 14 Mezisoučet 1,66*2	m	3,32000			0,00		Vlastní	
				3,32000						
54	06/K	D + M oplechování okenního parapetu r.š. 500mm - kompletní kce - viz výkres SA 14 Mezisoučet 0,64*2	m	1,28000			0,00		Vlastní	
				1,28000						
55	07/K	D + M oplechování okenního parapetu r.š. 500mm - kompletní kce - viz výkres SA 14 Mezisoučet 1,9*1	m	1,90000			0,00		Vlastní	
				1,90000						
56	08.1/K	D + M oplechování odskoku zateplení r.š. 260mm - kompletní kce - viz výkres SA 14	m	13,30000			0,00		Vlastní	

57	08.2/K	D + M oplechování odskoku zateplení r.š. 350mm - kompletní kce - viz výkres SA 14	m	1,80000		0,00		Vlastní
58	09/K	D + M oplechování střešní nadezdívky r.š. 550mm - kompletní kce - viz výkres SA 14	m	20,20000		0,00		Vlastní
59	10/K	D + M podokapní půlkruhový žlab DN 150mm - kompletní kce - viz výkres SA 14	m	106,00000		0,00		Vlastní
60	11/K	D + M svodné potrubí DN 125mm - kompletní kce - viz výkres SA 14	m	53,00000		0,00		Vlastní
998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské								
998 76-42 výpočet z nákladů								
61	998764203R00	...v objektech výšky přes 12 do 24 m Ceny z položek s pořadovými čísly: : 49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60, : Součet: : 1309.24550	%	1 309,24550		0,00	800-764	RTS
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu (vč. přesunu hmot)								
62	01/P	D + M okno 1900/600 - kompletní kce - viz výkres SA 14 + TZ	ks	1,00000		0,00		Vlastní
63	02/P	D + M vstupní dveře 1900/2050 - kompletní kce - viz výkres SA 14 + TZ	ks	1,00000		0,00		Vlastní
64	03/P	D + M vstupní dveře 1000/2050 - kompletní kce - viz výkres SA 14 + TZ	ks	1,00000		0,00		Vlastní
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady (vč. přesunu hmot)								
65	771_01	Doplnění stávající dlažby, vč. přípravy povrchu - dlažba 300Kč/m2 viz TZ a SA 08 : Mezisoučet 3	m2	3,00000		0,00		Vlastní
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot								
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot								
66	979011111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 26,30,31,32,33,34,35,36,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,62,63,64, : Součet: : 12.65262	t	12,65262		0,00	801-3	RTS
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku								
67	979081111R00	...Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	12,65262		0,00	801-3	RTS

		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 26,30,31,32,33,34,35,36,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,62,63,64, : Součet: : 12.65262			12,65260					
68	979081121R00	...Příplatek k odvozu za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 26,30,31,32,33,34,35,36,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,62,63,64, : Součet: : 240.39984	t		240,39984			0,00	801-3	RTS
		979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot								
69	979082111R00	...Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Včetně případného složení na staveništní deponii. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 26,30,31,32,33,34,35,36,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,62,63,64, : Součet: : 12.65262	t		12,65262			0,00	801-3	RTS
		979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot								
70	979082121R00	...Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 26,30,31,32,33,34,35,36,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,62,63,64, : Součet: : 37.95787	t		37,95787			0,00	801-3	RTS
		979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot								
71	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 26,30,31,32,33,34,35,36,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,62,63,64, : Součet: : 12.65262	t		12,65262			0,00		RTS
		979 08-4 Poplatek za skládku								
72	979990001R00	...Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 26,30,31,32,33,34,35,36,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,62,63,64, : Součet: : 12.65262	t		12,65262			0,00	801-3	RTS
		979 08-4 Poplatek za skládku								

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	DRLY/033	ZATEPLENÍ FASADY OBJEKTU SVC A KLM LÁNY 3 V MČ BRNO - BOHUNICE
O:	SO0	REZERVA
R:	0	REZERVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,00		
1	1001T	Rezerva rozpočtu - 5% z SO01	%	5,00000		0,00		Vlastní